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Серия КВ-0,34 ЭКО 

 

  

Наименование показателя  
 Ед. 
изм 

 Исполнение котла 

КВ-0,34Т КВ-0,34Г КВ-0,34Ж 

 1. Теплопроизводительность кВт  300  340  340 

 2. КПД котла %  80  91  91 

 3. Рабочее давление воды (не более) МПа  0,4 

 4. Габаритные размеры котла: 
- длина 
- ширина 
- высота 

  
мм 
мм 
мм 

  
2550 
1400 
2350 

  
2900 
1400 
2250 

  
2900 
1400 
2250 

 5. Масса котла  кг 1900  1800 1800 

 6. Расход топлива 
- дрова 
- природный газ 
- печное, дизельное, керосин 

  
кг/ч 

нм3/ч 
кг/ч 

  
94,8 

  
   

41,2 

  
  
  

 32,8 

 


